
 Hbf

Fahrplananpassung zwischen Breitengüßbach - Bamberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.06.

Zug RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
84359 79879 84363 84369 84373 84379 84385 84389 84393 84401 84405 84409 84413 84415 84419 84423 84427 84431 84435 84439 84443

Fahrplanabweichung gültig am 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. Nacht 
7./8.06.

Kulmbach
Lichtenfels 05:29
Bad Staffelstein 05:33
Ebensfeld 05:38
Zapfendorf 05:42
Ebing 05:45
Breitengüßbach 05:48
Ebern 04:55 | 05:48 06:47 08:00 09:03 10:00 11:03 12:00 13:09 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 20:00 21:03 22:00 23:01 00:17
Rentweinsdorf x 5:00 | x 5:53 x 6:52 x 8:05 x 9:08 x10:05 x11:08 x12:05 x13:14 x14:05 x15:08 x16:05 x17:08 x18:05 x19:08 x20:05 x21:08 x22:05 x23:06 x 0:22
Manndorf x 5:04 | x 5:58 x 6:56 x 8:09 x 9:12 x10:09 x11:12 x12:09 x13:18 x14:09 x15:12 x16:09 x17:12 x18:09 x19:12 x20:09 x21:12 x22:10 x23:10 x 0:26
Reckendorf 05:08 | 06:02 07:00 08:13 09:16 10:13 11:16 12:13 13:22 14:13 15:16 16:13 17:16 18:13 19:16 20:13 21:16 22:14 23:14 00:30
Baunach 05:14 | 06:07 07:06 08:19 09:22 10:19 11:22 12:19 13:28 14:19 15:22 16:19 17:22 18:19 19:23 20:19 21:22 22:20 23:20 00:36
Breitengüßbach 05:18 | 06:12 07:11 08:23 09:27 10:23 11:27 12:23 13:32 14:23 15:27 16:23 17:27 18:23 19:27 20:23 21:27 22:26 23:24 00:40

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
379 385 389 393 401 405 409 413 415 419 423 427 431 435 439 443

Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße 05:19 05:49 06:13 07:12 08:24 09:38 10:33 11:37 12:33 13:41 14:33 15:37 16:33 17:37 18:33 19:37 20:33 21:37 22:36 23:38 00:56
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:23 05:53 06:17 07:16 08:28 09:48 10:43 11:47 12:43 13:51 14:43 15:47 16:43 17:47 18:43 19:47 20:43 21:47 22:46 23:48 01:06
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:27 05:58 06:20 07:19 08:32 09:58 10:53 11:57 12:53 14:01 14:53 15:57 16:53 17:57 18:53 19:57 20:53 21:57 22:56 23:58 01:16

Forchheim

09:58 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

RB 22/RB26 - Breitengüßbach - Bamberg

Seite 1 von 6



 Hbf

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Breitengüßbach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

07.06.

Zug RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
84356 84360 84364 84372 380 386 392 396 400 402 406 410 414 418 424 444 428 432 436 440 442

Fahrplanabweichung gültig am 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06. 07.06.
Forchhe

im
Eberma
nnstadt

Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:12 06:10 07:08 08:25 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:35 20:01 21:01 22:01 23:17 00:34
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:15 06:13 07:11 08:28 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:44 20:10 21:10 22:10 23:26 00:43
Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße 05:18 06:16 07:15 08:31 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:56 20:22 21:22 22:22 23:38 00:55

RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 24 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
84380 84386 84392 84396 84400 84402 84406 84410 84414 84418 84424 84444 84428 84432 84436 84440 84442

Breitengüßbach 05:19 06:17 07:18 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:33 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:48 01:07
Baunach 05:24 06:22 07:23 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:52 01:12
Reckendorf 05:29 06:27 07:28 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:57 01:17
Manndorf x 5:33 x 6:31 x 7:31 x 8:46 x 9:46 x10:46 x11:46 x12:46 x13:46 x14:46 x15:46 x16:46 x17:46 x18:46 x19:46 x20:46 x21:46 x22:46 x 0:01 x 1:21
Rentweinsdorf x 5:37 x 6:35 x 7:36 x 8:50 x 9:50 x10:50 x11:50 x12:50 x13:51 x14:50 x15:50 x16:50 x17:50 x18:50 x19:50 x20:50 x21:50 x22:50 x 0:05 x 1:25
Ebern 05:43 06:41 07:42 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:11 01:31
Breitengüßbach 20:06
Ebing 20:09
Zapfendorf 20:12
Ebensfeld 20:17
Bad Staffelstein 20:21
Lichtenfels 20:26

Bayreuth

09:58 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

nach

RB 22/RB 26 Bamberg - Breitengüßbach

Seite 2 von 6



 Hbf

Fahrplananpassung zwischen Lichtenfels - Breitengüßbach |
Fahrplananpassung zwischen Breitengüßbach - Bamberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

08./09.06.

Zug RB 26 Bus RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
84369 679 84373 84379 84385 84389 84393 84397 84405 84409 84413 84415 84419 84423 84427 84431 84435 84439 84443

Fahrplanabweichung gültig am nur Sa 
08.09.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

08./09.0
6.

Nacht 
08./09.0

6.
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2) 07:31
Bad Staffelstein Bushaltestelle am Bahnhof 07:40
Ebensfeld Bushaltestelle "Hauptstraße" 07:50
Zapfendorf Bushaltestelle "Kirche" 07:56
Ebing Bushaltestelle am Bahnhof 07:59
Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße 08:05
Ebern 06:47 | 08:00 09:03 10:00 11:03 12:00 13:03 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 20:00 21:03 22:00 23:01 00:17
Rentweinsdorf x6:52 | x 8:05 x 9:08 x10:05 x11:08 x12:05 x13:08 x14:05 x15:08 x16:05 x17:08 x18:05 x19:08 x20:05 x21:08 x22:05 x23:06 x 0:22
Manndorf x6:56 | x 8:09 x 9:12 x10:09 x11:12 x12:09 x13:12 x14:09 x15:12 x16:09 x17:12 x18:09 x19:12 x20:09 x21:12 x22:10 x23:10 x 0:26
Reckendorf 07:00 | 08:13 09:16 10:13 11:16 12:13 13:16 14:13 15:16 16:13 17:16 18:13 19:16 20:13 21:16 22:14 23:14 00:30
Baunach 07:06 | 08:19 09:22 10:19 11:22 12:19 13:22 14:19 15:22 16:19 17:22 18:19 19:23 20:19 21:22 22:20 23:20 00:36
Breitengüßbach 07:11 | 08:23 09:27 10:23 11:27 12:23 13:27 14:23 15:27 16:23 17:27 18:23 19:27 20:23 21:27 22:26 23:24 00:40

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
369 373 379 385 389 393 397 405 409 413 415 419 423 427 431 435 439 443

Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße 07:22 08:06 08:33 09:38 10:33 11:37 12:33 13:37 14:33 15:37 16:33 17:37 18:33 19:37 20:33 21:37 22:36 23:38 00:56
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 07:32 08:17 08:43 09:48 10:43 11:47 12:43 13:47 14:43 15:47 16:43 17:47 18:43 19:47 20:43 21:47 22:46 23:48 01:06
Bamberg Bahnhofsvorplatz 07:42 08:27 08:53 09:58 10:53 11:57 12:53 13:57 14:53 15:57 16:53 17:57 18:53 19:57 20:53 21:57 22:56 23:58 01:16

09:58 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 22/RB 26 Lichtenfels - Breitengüßbach | Breitengüßbach - Bamberg

Seite 3 von 6



 Hbf

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

08./09.06.

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
368 372 380 386 392 396 400 402 406 410 414 418 424 444 428 432 436 440 442

Fahrplanabweichung gültig am nur Sa 
08.09.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

08./09.
06.

Nacht 
08./09.

06.
Bamberg Bahnhofsvorplatz   7:00 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:24 20:01 21:01 22:01 23:17 00:34
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof"    7:09 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:33 20:10 21:10 22:10 23:26 00:43
Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße   7:21 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:44 20:22 21:22 22:22 23:38 00:55

RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
84368 84372 84380 84386 84392 84396 84400 84402 84406 84410 84414 84418 84424 84428 84432 84436 84440 84442

Breitengüßbach   7:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:33 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 | 20:32 21:32 22:32 23:48 01:07
Baunach    7:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 | 20:37 21:37 22:37 23:52 01:12
Reckendorf    7:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 | 20:42 21:42 22:42 23:57 01:17
Manndorf   x 7:46 x 8:46 x 9:46 x10:46 x11:46 x12:46 x13:46 x14:46 x15:46 x16:46 x17:46 x18:46 x19:46 | x20:46 x21:46 x22:46 x 0:01 x 1:21
Rentweinsdorf   x 7:50 x 8:50 x 9:50 x10:50 x11:50 x12:50 x13:51 x14:50 x15:50 x16:50 x17:50 x18:50 x19:50 | x20:50 x21:50 x22:50 x 0:05 x 1:25
Ebern   7:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 | 20:56 21:56 22:56 00:11 01:31
Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße 19:45
Ebing Bushaltestelle am Bahnhof 19:52
Zapfendorf Bushaltestelle "Kirche" 19:54
Ebensfeld Bushaltestelle "Hauptstraße" 20:00
Bad Staffelstein Bushaltestelle am Bahnhof 20:10
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2) 20:20

09:58 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 22/RB 26 Bamberg - Breitengüßbach | Breitengüßbach - Lichtenfels

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Breitengüßbach |
Fahrplananpassung zwischen Breitengüßbach - Lichtenfels

Seite 4 von 6



 Hbf

Fahrplananpassung zwischen Breitengüßbach - Bamberg

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

10.06.

Zug RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
84359 79879 84363 84369 84373 84379 84385 84389 84393 84401 84405 84409 84413 84415 84419 84423 84427 84431 84435 84439

Fahrplanabweichung gültig am 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06.
Kulmbach

Lichtenfels 05:29
Bad Staffelstein 05:33
Ebensfeld 05:38
Zapfendorf 05:42
Ebing 05:45
Breitengüßbach 05:48
Ebern 04:50 05:48 06:47 08:00 09:03 10:00 11:03 12:00 13:09 14:00 15:03 16:00 17:03 18:00 19:03 20:00 21:03 22:00 23:01
Rentweinsdorf x 4:55 x 5:53 x 6:52 x 8:05 x 9:08 x10:05 x11:08 x12:05 x13:14 x14:05 x15:08 x16:05 x17:08 x18:05 x19:08 x20:05 x21:08 x22:05 x23:06
Manndorf x 4:59 x 5:58 x 6:56 x 8:09 x 9:12 x10:09 x11:12 x12:09 x13:18 x14:09 x15:12 x16:09 x17:12 x18:09 x19:12 x20:09 x21:12 x22:10 x23:10
Reckendorf 05:03 06:02 07:00 08:13 09:16 10:13 11:16 12:13 13:22 14:13 15:16 16:13 17:16 18:13 19:16 20:13 21:16 22:14 23:14
Baunach 05:09 06:07 07:06 08:19 09:22 10:19 11:22 12:19 13:28 14:19 15:22 16:19 17:22 18:19 19:23 20:19 21:22 22:20 23:20
Breitengüßbach 05:13 06:12 07:11 08:23 09:27 10:23 11:27 12:23 13:32 14:23 15:27 16:23 17:27 18:23 19:27 20:23 21:27 22:26 23:24

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
359 879 363 369 373 379 385 389 393 401 405 409 413 415 419 423 427 431 435 439

Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße 05:23 05:58 06:22 07:22 08:33 09:38 10:33 11:37 12:33 13:41 14:33 15:37 16:33 17:37 18:33 19:37 20:33 21:37 22:36 23:38
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 05:33 06:07 06:32 07:32 08:43 09:48 10:43 11:47 12:43 13:51 14:43 15:47 16:43 17:47 18:43 19:47 20:43 21:47 22:46 23:48
Bamberg Bahnhofsvorplatz 05:43 06:19 06:42 07:42 08:53 09:58 10:53 11:57 12:53 14:01 14:53 15:57 16:53 17:57 18:53 19:57 20:53 21:57 22:56 23:58

09:58 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

RB 22/RB 26 Breitengüßbach -  Bamberg

Seite 5  von 6



 Hbf

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Breitengüßbach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB22/RB26

10.06.

0

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
356 360 364 372 380 386 392 396 400 402 406 410 414 418 424 444 428 432 436 440

Fahrplanabweichung gültig am 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06. 10.06.
Bamberg Bahnhofsvorplatz 04:48 05:46 06:47 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:35 20:01 21:01 22:01 23:17
Hallstadt (bei Bamberg) Bushaltestelle "Hallstadt Bahnhof" 04:57 05:55 06:56 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:44 20:10 21:10 22:10 23:26
Breitengüßbach Ersatzhaltestelle in der Nikolausstraße 05:09 06:07 07:08 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:56 20:22 21:22 22:22 23:38

RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 24 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
84356 84360 84364 84372 84380 84386 84392 84396 84400 84402 84406 84410 84414 84418 84424 84444 84428 84432 84436 84440

Breitengüßbach 05:19 06:17 07:18 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:33 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:48
Baunach 05:24 06:22 07:23 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:52
Reckendorf 05:29 06:27 07:28 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:57
Manndorf x 5:33 x 6:31 x 7:31 x 8:46 x 9:46 x10:46 x11:46 x12:46 x13:46 x14:46 x15:46 x16:46 x17:46 x18:46 x19:46 x20:46 x21:46 x22:46 x 0:01
Rentweinsdorf x 5:37 x 6:35 x 7:36 x 8:50 x 9:50 x10:50 x11:50 x12:50 x13:51 x14:50 x15:50 x16:50 x17:50 x18:50 x19:50 x20:50 x21:50 x22:50 x 0:05
Ebern 05:43 06:41 07:42 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 00:11
Breitengüßbach 20:06
Ebing 20:09
Zapfendorf 20:12
Ebensfeld 20:17
Bad Staffelstein 20:21
Lichtenfels 20:26

Bayreuth

09:58 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach

RB 22/RB 26 Bamberg - Breitengüßbach

Seite 6 von 6


